EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo. CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da

Paraíba – COREN-PB. CONTRATADA: ONIX CAPACITAÇÃO PROFFISIONAL LTDA.

CNPJ: 12.314.418/0001-52. OBJETO: Licença de uso do Sistema de Custos aplicado à

Contabilidade Pública. VALOR: R$ 3.197,00 (três mil cento e noventa e sete reais).

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e alterações. Processo

Administrativo de Licitação Coren-PB nº. 016/2018.

João Pessoa, 28 de julho de 2020.

Renata Ramalho da Cunha Dantas
Presidente do Coren-PB